V
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.07.2016 №740
г: Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 10.06.2016 № 644

В соответствии с постановлением Администрации Качканарского
городского округа от 04.02.2014 № 102 «Об утверждении Порядка
формирования и реализации муниципальных программ Качканарского
городского округа, утвержденного постановлением Администрации
Качканарского городского округа от 16.09.2013 № 594, в новой редакции»,
руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 10.06.2016 № 644 «Об утверждении перечня
муниципальных программ Качканарского городского округа, подлежащих
разработке в 2016 году» дополнив Перечень муниципальных программ
Качканарского городского округа, подлежащих разработке в 2016 году
строкой следующего содержания:

«Создание новых мест в общеобразовательных
организациях Качканарского городского округа
в соответствии с прогнозируемой потребностью и
современными условиями обучения» в 2016 -  2025
годах» _________________________________________ _

Управление
образованием
Качканарского
городского
округа_______

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы Качканарского городского округа.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

Ог_ \

Г лава городского округа С.М. Набоких